
   

   
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORĖS 

NATAŠOS ALEKSIEJEVOS ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ  

 

2019 m. balandžio 12 d. Nr. TS-66 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 3 dalies 3 

punktu, 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 29 straipsnio 3 dalimi, 6 dalimi, Lietuvos Respublikos 

valstybės tarnybos įstatymo 51 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 3 dalimi, 48 straipsnio 1 dalimi, 30 

straipsnio 1 dalies 1 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Natašą Aleksiejevą iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pareigų 2019 m. balandžio 12 d. pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarybos 

įstatymo 51 straipsnio 1 dalies 6 punktą (baigiasi politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautoją į pareigas priėmusios kolegialios valstybės institucijos įgaliojimai).  

2. Teisės aktų nustatyta tvarka išmokėti Natašai Aleksiejevai iki atleidimo dienos 

priklausantį darbo užmokestį ir kompensaciją už nepanaudotas atostogas. 

3. Pavesti Natašai Aleksiejevai laikinai eiti savivaldybės administracijos direktoriaus 

pareigas, kol bus paskirtas savivaldybės administracijos direktorius naujai kadencijai ir jis pradės 

eiti pareigas. 

4. Pavesti mokėti Natašai Aleksiejevai, laikinai einančiai savivaldybės administracijos 

direktoriaus pareigas, pareiginę algą (14,5 pareiginės algos koeficientas), priedą už ištarnautus 

Lietuvos valstybei metus Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka ir 40 procentų 

priemoką už papildomų užduočių, suformuluotų raštu atlikimą, kai dėl to viršijamas įprastas darbo 

krūvis (už nesančio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybei 

priskirtų funkcijų vykdymą), priemoką mokant nuo 2019 m. balandžio 13 d. laikino savivaldybės 

administracijos direktoriaus pareigų vykdymo laikotarpiui. 

5. Įpareigoti Natašą Aleksiejevą atleidimo iš pareigų dieną (t. y. suėjus sprendimo 3 

punkte nustatytam terminui)  perduoti savivaldybės administracijos direktoriaus reikalus 

savivaldybės merui Ramūnui Godeliauskui, pasirašant Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus reikalų perdavimo-priėmimo aktą, dalyvaujant Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos valstybės tarnautojams: Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus 

vedėjai Ritai Baltakienei, Bendrojo skyriaus vedėjo pavaduotojai Astai Zakarevičienei, Turto 

valdymo ir ūkio skyriaus vedėjui Giedriui Mikalkevičiui.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

Regina Strumskienė 


